
 

Na temelju članka 36. stavak 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 
94/13), a u skladu sa Planom gospodarenja otpadom Općine Plitvička Jezera za razdoblje 2014.-
2019. („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 12/14) i Odlukom o komunalnom redu 
Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske  br. 4/12), općinski načelnik donosi  

PLAN OBILASKA LOKACIJA ODBAČENOG OTPADA 

Članak 1. 
Ovim Planom obilaska lokacija utvrđuje se obveza evidentiranja i godišnjeg nadzora lokacija 

onečišćenih otpadom i to: 

1. divlje odlagalište „Prijeboj“ 

2. divlje odlagalište „Crno jezero“. 

Članak 2. 
Komunalni redar Općine Plitvička Jezera obavljat će redoviti godišnji nadzor lokacija iz 

članka 1. ovog Plana te podnositi tromjesečno izvješće pročelniku Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Plitvička Jezera o učinjenom. 

Ukoliko komunalni redar utvrdi postojanje novog otpada na navedenim lokacijama, 
postupit će u granicama svojih ovlasti te obavijestiti Komunalac d.o.o. Korenica  o uklanjaju istog. 

Članka 3. 
Komunalni redar Općine Plitvička Jezera dužan je bez odgađanja obići i druge lokacije 

odbačenog otpada po prijavi nepropisno odbačenog otpada koja je dostupna na internetskim 
stranicama Općine Plitvička Jezera, iste evidentirati te o učinjenom obavijestiti pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Plitvička Jezera. 

Članak 4. 
Ovaj Plan obilaska lokacija odbačenog otpada objavit će se na internetskim stranicama 

Općine Plitvička Jezera www.plitvicka-jezera.hr. 

KLASA: 351-02/16-01/01 
URBROJ: 2125/11-01/01-16-04 
Korenica, 08.02.2016.god. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Boris Luketić 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 Stranica 1   

   

 

http://www.plitvicka-jezera.hr/

	PLAN OBILASKA LOKACIJA ODBAČENOG OTPADA
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članka 3.
	Članak 4.

